

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **210305 Vybudování výtahu nám.Míru 48,Svitavy**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Výtahy EVIS s.r.o.

IČO: **2346648**

U Stadionu 2123/4

DIČ: **CZ02346648**

56802 Svitavy

Vypracoval:

Sinc s.r.o.

Rozpis ceny

Celkem

HSV			161 328,63
PSV			86 639,43
MON			1 022 192,50
Vedlejší náklady			12 400,00
Ostatní náklady			32 440,00
Celkem			1 315 000,56

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 315 000,56 CZK
Základní DPH	21 %	276 150,12 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 591 150,68 CZK

v

16. 7. 2020

dne



Výtahy EVIS s.r.o.
U Stadionu 2123/4
568 02 Svitavy-Předměstí
tel.: 461 535 130
DIČ: CZ02346648
IČ: 02346648

②

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			26 475,02	2,0
342	Sádkartonové konstrukce	HSV			57 338,20	4,4
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			7 027,29	0,5
64	Výplně otvorů	HSV			4 542,00	0,3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			29 220,00	2,2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			20 120,00	1,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			16 606,12	1,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	0,0
728	Vzduchotechnika	PSV			4 200,00	0,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			78 436,01	6,0
783	Nátěry	PSV			4 003,42	0,3
784	Malby	PSV			0,00	0,0
M33	Montáže dopravních zařízení a vah- výtahy	MON			997 000,00	75,8
M650	Elektromontáže	MON			25 192,50	1,9
VN	Vedlejší náklady	VN			12 400,00	0,9
ON	Ostatní náklady	ON			32 440,00	2,5
Cena celkem					1 315 000,56	100,0

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
1	SO-01 Výtah	0,00	1 315 000,56	276 150,12	1 591 150,68	100
01	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	44 840,00	9 416,40	54 256,40	3
02	Stavební část	0,00	1 244 968,06	261 443,29	1 506 411,35	95
03	Elektroinstalace	0,00	25 192,50	5 290,43	30 482,93	2
Celkem za stavbu		0,00	1 315 000,56	276 150,12	1 591 150,68	100

Popis stavby: 210305 - Vybudování výtahu nám.Míru 48,Svitavy

Popis objektu: 1 - SO-01 Výtah

Popis rozpočtu: 01 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: 02 - Stavební část

Popis rozpočtu: 03 - Elektroinstalace

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210305	Vybudování výtahu nám.Míru 48,Svitavy
O:	1	SO-01 Výtah
R:	01	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				12 400,00		15 004,00		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00		RTS 23/ I
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00		RTS 23/ I
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 400,00	4 400,00	21,00	5 324,00		RTS 23/ I
Díl: ON		Ostatní náklady				32 440,00		39 252,40		
4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00	21,00	5 445,00		RTS 23/ I
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolanych osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).										
5	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000		0,00	21,00	0,00		RTS 23/ I
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.										
6	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000		0,00	21,00	0,00		RTS 23/ I
Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.										
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	27 940,00	27 940,00	21,00	33 807,40		RTS 23/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.										
Celkem						44 840,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210305	Vybudování výtahu nám.Míru 48,Svitavy
O:	1	SO-01 Výtah
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						26 475,02		32 034,77		
1	278381154R00	Základy z betonu pod zařízením půdorysná plocha základu přes 0,50 do 1,00 m2, z betonu C 16/20 (ventilátory, čerpadla, ohřívače, motorová zařízení, odstředivky, ždímačky, pračky apod.) z betonu prostého včetně potřebného bednění, s hladkou cementovou omítkou stěn, s potěrem, s vynecháním otvorů pro kotvení železa, bez zemních prací a izolace, D 1.1.1-D 1.1.4 pod schody Z04 : 1,35*0,7*0,3	m3	0,28350	24 820,00	7 036,47	21,00	8 514,13	801-1	RTS 23/ I
				0,28000						
2	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L D 1.1.5 : 1,1*2*0,00594	t	0,01307		0,00	21,00	0,00	801-1	RTS 23/ I
				0,01000						
3	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení D 1.1.1-D 1.1.5 : (1,06+1,87)*2,25-0,6*1,87	m2	5,47050	3 100,00	16 958,55	21,00	20 519,85	801-1	RTS 23/ I
				5,47000						
4	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmkoliv cihlami, D 1.1.5 : 1,1*2*0,08	m2	0,17600		0,00	21,00	0,00	801-1	RTS 23/ I
				0,18000						
5	346481122RT2	Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem keramickým a funkčně podobným plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením drátů a provedení postřiku maltou, D 1.1.5 : 1,1*0,5	m2	0,55000		0,00	21,00	0,00	801-1	RTS 23/ I
				0,55000						
6	413232211RT2	Zazdívká zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm D 1.1.5 : 1	kus	1,00000	2 480,00	2 480,00	21,00	3 000,80	801-4	RTS 23/ I
				1,00000						
7	13380510R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: I; značka: S235JR (1.0038); h = 80 mm; b = 42 mm; s = 3,9 mm; t = 5,9 mm D 1.1.5 : 1,1*2*0,00594*1,08	t	0,01411		0,00	21,00	0,00	SPCM	RTS 23/ I
				0,01000						
Díl: 342 Sádrokartonové konstrukce						57 338,20		69 379,22		
8	342012122R00	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 75 mm, desky protipožární, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 45 zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.	m2	2,00000	12 650,00	25 300,00	21,00	30 613,00	801-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210305	Vybudování výtahu nám.Míru 48,Svitavy
O:	1	SO-01 Výtah
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		dle popisu v TZ 2.4 Nenosné svíslé konstrukce								
		D 1.1.1-D 1.1.5 výplň dveří : 1*2		2,00000						
9	416026222R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 2x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, požární odolnost REI 60, bez izolace	m2	4,59000	6 980,00	32 038,20	21,00	38 766,22	801-1	RTS 23/ I
		D 1.1.1-D 1.1.5 : 1,7*2,7		4,59000						
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				7 027,29		8 503,02		
10	602011141RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	4,89850	862,00	4 222,51	21,00	5 109,24	801-1	RTS 23/ I
		D 1.1.5 : 1,1*0,5		0,55000						
		D 1.1.1-D 1.1.5 : (1,06+1,87)*2,25-0,6*1,87*2		4,35000						
11	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	17,71300		0,00	21,00	0,00	801-4	RTS 23/ I
		okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,								
		D 1.1.1-D 1.1.5 : ((0,15*4+0,08*2+0,14*2+1,0*2)*2,1+1,7*1)*2+0,3*2*2,0+0,3*1,15		17,71000						
12	612481211RT8	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	4,34850	645,00	2 804,78	21,00	3 393,78	801-1	RTS 23/ I
		D 1.1.1-D 1.1.5 : (1,06+1,87)*2,25-0,6*1,87*2		4,35000						
Díl: 64		Výplně otvorů				4 542,00		5 495,82		
13	642945121R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, zazděním, nebo zalitím betonovou záhlvkou	kus	2,00000	948,00	1 896,00	21,00	2 294,16	801-1	RTS 23/ I
		a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva např. s uklinováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.								
		D 1.1.1-D 1.1.5 Z02 : 1		1,00000						
		Z03 : 1		1,00000						
14	5533300126R	zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost	kus	1,00000	2 646,00	2 646,00	21,00	3 201,66	SPCM	RTS 21/ II
		D 1.1.1-D 1.1.5 Z02 : 1		1,00000						
15	55333001PC	Zárubeň ocelová ZHtm 110/1870/700 L, P, EI, EW 30-upravené, pro cihelné zdivo, s těsněním, se šroubovanými závěsy	kus	1,00000		0,00	21,00	0,00		Vlastní
		D 1.1.1-D 1.1.5 Z03 : 1		1,00000						
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				29 220,00		35 356,20		
16	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	30,00000	974,00	29 220,00	21,00	35 356,20	800-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210305	Vybudování výtahu nám.Míru 48,Svitavy
O:	1	SO-01 Výtah
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				20 120,00		24 345,20		
17	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	50,00000		0,00	21,00	0,00	801-1	RTS 23/ I
18	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje D 1.1.1-D 1.1.5 : 1	kus	1,00000	200,00	200,00	21,00	242,00	801-1	RTS 23/ I
19	952R1	Šachtové dveře v prostoru půdy budou dodány, a budou uskladněny v půdním prostoru.	ks	1,00000		0,00	21,00	0,00		Vlastní
20	R016	Bezpečnostní značky a tabulky D+M Z06 – bezpečnostní tabulka s nápisem „Nepoužívat výtah v případě požáru“ – 3ks umístěná v blízkosti výtahu u každých dveří Z07 – bezpečnostní tabulka s nápisem „Tento výtah neslouží k evakuaci osob“ – 4ks umístěná na dveřích v každém patře a v kabině výtahu Z 06 : 3 Z 07 : 4	ks	7,00000	1 500,00	10 500,00	21,00	12 705,00		Vlastní
21	44984126T	Hasicí přístroj PHP 55B Přenosný hasicí přístroj s hasicí schopností 55B	kus	1,00000	9 420,00	9 420,00	21,00	11 398,20		Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí				16 606,12		20 093,41		
22	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, D 1.1.1-D 1.1.5 Z02 : 0,8*2	kus	1,60000	520,00	832,00	21,00	1 006,72	801-3	RTS 23/ I
23	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 D 1.1.1-D 1.1.5 Z02 : 0,8*2	m2	1,60000	745,00	1 192,00	21,00	1 442,32	801-3	RTS 23/ I
24	970031300R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 300 mm	m	0,50000	18 740,00	9 370,00	21,00	11 337,70	801-3	RTS 23/ I
25	973031324R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm D 1.1.5 : 1	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	21,00	3 025,00	801-3	RTS 23/ I
26	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,19869	4 950,00	983,52	21,00	1 190,06	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210305	Vybudování výtahu nám.Míru 48,Svitavy
O:	1	SO-01 Výtah
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cenik	Cen. soustava / platnost
27	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,19869	8 700,00	1 728,60	21,00	2 091,61	801-3	RTS 23/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.										
28	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4,96713		0,00	21,00	0,00	801-3	RTS 23/ I
29	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,19869		0,00	21,00	0,00	801-3	RTS 23/ I
30	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,39737		0,00	21,00	0,00	801-3	RTS 23/ I
31	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,19869		0,00	21,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
32	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,19869		0,00	21,00	0,00	800-6	RTS 23/ I
s hrubým urovnáním,										
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00		0,00		
33	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	2,30528		0,00	21,00	0,00	801-4	RTS 23/ I
Díl: 728		Vzduchotechnika				4 200,00		5 082,00		
34	728R1	Odvětrání výtahové šachty pozinkovaným potrubím o průměru 250 mm a délce 1,5m Z05	ks	1,00000	4 200,00	4 200,00	21,00	5 082,00		Vlastní
nad střešní konstrukci, potrubí bude ukončeno protidešťovou mřížkou. Součástí dodávky je oplechování prostupu střešní konstrukce.										
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				78 436,01		94 907,57		
35	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	2,00000	350,00	700,00	21,00	847,00	800-766	RTS 23/ I
36	767646510R00	Montáž dveří protipožárních uzavěrů, , jednokřídlových	kus	2,00000	350,00	700,00	21,00	847,00	800-767	RTS 23/ I
D 1.1.1-D 1.1.5 Z02 : 1				1,00000						
Z03 : 1				1,00000						
37	767 R1	ocelové schodiště pro potřeby servisních prohlídek strojovny výtahu (Z04) D+M	t	0,70000	75 000,00	52 500,00	21,00	63 525,00		Vlastní
komplet dodávka včetně nátěrů										
D 1.1.1-D 1.1.4 : 0,7				0,70000						
38	767 R2	ocelové schodiště pro potřeby servisních prohlídek strojovny výtahu (Z04)-dílnská dokumentace	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00	21,00	4 235,00		Vlastní
39	54914628R	kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky chromované; povrch - štíty leštěná nerez	kus	2,00000	420,00	840,00	21,00	1 016,40	SPCM	RTS 23/ I
40	54926002R	zámek zadílabací, bezpečnostní; vložkový; s převodem, s pojistkou; dvouzápadový; levoprávní; hl = 80 mm; h = 170 mm; rozteč 90 mm; protipožární	kus	2,00000	320,00	640,00	21,00	774,40	SPCM	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210305	Vybudování výtahu nám.Míru 48,Svitavy
O:	1	SO-01 Výtah
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
41	55345502R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: protipožární; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál pláště: ocelový plech; povrchová úprava: základní nátěr; míra zasklení: plné křídlo; požární odolnost: E, I; 30	kus	1,00000	16 800,00	16 800,00	21,00	20 328,00	SPCM	RTS 23/ I
		D 1.1.1-D 1.1.5 Z02 : 1		1,00000						
42	5534550PC	Dveře požární 1kříd.-30 min EI 30 DP1 70x187 cm-upravené	kus	1,00000		0,00	21,00	0,00		Vlastní
		D 1.1.1-D 1.1.5 Z03 : 1		1,00000						
43	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	1,83734	1 500,00	2 756,01	21,00	3 334,77	800-767	RTS 23/ I
		50 m vodorovně								
Díl: 783		Nátěry				4 003,42		4 844,14		
44	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	1,99500		0,00	21,00	0,00	800-783	RTS 23/ I
		zárubně : 4,8*0,21		1,01000						
		4,7*0,21		0,99000						
45	783896210R00	Nátěry betonových podlah akrylátové penetrace 1x	m2	9,41980	425,00	4 003,42	21,00	4 844,14	800-783	RTS 23/ I
		2,7*1,8+1,06*0,83+2,0*1,84		9,42000						
46	783893332R00	Nátěr betonových povrchů vodotěsný antikorozní, na pitnou vodu, podlah, dvojnásobný	m2	9,41980		0,00	21,00	0,00	800-783	RTS 23/ I
		2,7*1,8+1,06*0,83+2,0*1,84		9,42000						
Díl: 784		Malby				0,00		0,00		
47	784221101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu , jednonásobná	m2	31,20150		0,00	21,00	0,00	800-784	RTS 23/ I
		D 1.1.5 : 1,1*0,5		0,55000						
		D 1.1.1-D 1.1.5 : (1,06+1,87)*2,25-0,6*1,87*2		4,35000						
		D 1.1.1-D 1.1.5 : ((0,15*4+0,08*2+0,14*2+1,0*2)*2,1+1,7*1)*2+0,3*2*2,0+0,3*1,15		17,71000						
		D 1.1.1-D 1.1.5 provizorní výplň dveří : 1*2*2		4,00000						
		D 1.1.1-D 1.1.5 podhled : 1,7*2,7		4,59000						
48	784225112R00	Malby z malířských směsí akrylátové , odstín I, jednonásobné	m2	9,41980		0,00	21,00	0,00	800-784	RTS 23/ I
Díl: M33		Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				997 000,00		1 206 370,00		
49	330	Montáž a dodávka- Lanový, osobní výtah OL 630-dle popisu v PD	ks	1,00000	972 000,00	972 000,00	21,00	1 176 120,00		Vlastní
50	330 R	demontáž stávajícího výtahu, včetně šachetních dveří v 1.NP; 2.NP a v podkroví	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00	21,00	30 250,00		Vlastní
		včetně odvozu a likvidace ,případně upřesní zadavatel								
Celkem						1 244 968,06				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210305	Vybudování výtahu nám.Míru 48,Svitavy
O:	1	SO-01 Výtah
R:	03	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M650		Elektromontáže				25 192,50		30 482,93		
1	65001111R00	Montáž žlabu kabelového drátěného šířky do 150 mm	m	40,00000		0,00	21,00	0,00		RTS 23/ I
2	650012321R00	Montáž krabice pancéřové plastové se zapojením	kus	10,00000		0,00	21,00	0,00		RTS 23/ I
3	650031625R00	Montáž rozváděče do váhy 100 kg	kus	1,00000		0,00	21,00	0,00		RTS 23/ I
4	650051111R00	Montáž spínače nástěnného, řaz. 1	kus	1,00000		0,00	21,00	0,00		RTS 23/ I
5	650051141R00	Montáž spínače nástěnného, řaz. 6	kus	4,00000		0,00	21,00	0,00		RTS 23/ I
6	650052611R00	Montáž zásuvky nástěnné 2P+PE	kus	2,00000		0,00	21,00	0,00		RTS 23/ I
7	650061642R00	Montáž jističe modulárního třípólového do 80 A	kus	4,00000		0,00	21,00	0,00		RTS 23/ I
8	650101521R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	kus	1,00000		0,00	21,00	0,00		RTS 23/ I
9	650101571R00	Montáž LED svítidla nástěnného přisazeného	kus	7,00000		0,00	21,00	0,00		RTS 23/ I
10	650124111R00	Uložení kabelu Cu 2 x 1,5 mm2 pevně	m	3,00000		0,00	21,00	0,00		RTS 23/ I
11	650124141R00	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pevně	m	80,00000		0,00	21,00	0,00		RTS 23/ I
12	650124143R00	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pevně	m	30,00000		0,00	21,00	0,00		RTS 23/ I
13	650124267R00	Uložení kabelu Cu 5 x 6 mm2 pevně	m	45,00000		0,00	21,00	0,00		RTS 23/ I
14	650141111R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	12,00000		0,00	21,00	0,00		RTS 23/ I
15	650141113R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	20,00000		0,00	21,00	0,00		RTS 23/ I
16	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	48,00000		0,00	21,00	0,00	Prav.M	RTS 23/ I
17	910 R00	Hzs - predbezne obhlidky a revize	h	18,00000	200,00	3 600,00	21,00	4 356,00	Prav.M	RTS 23/ I
18	34111000R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 2x1,5mm2; počet žil 2; teplota použití - 30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	3,15000		0,00	21,00	0,00	SPCM	RTS 23/ I
19	34111030R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; teplota použití - 30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	84,00000		0,00	21,00	0,00	SPCM	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210305	Vybudování výtahu nám.Míru 48,Svitavy
O:	1	SO-01 Výtah
R:	03	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	34111036R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x2,5mm ² ; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 mm ² ; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	31,50000		0,00	21,00	0,00	SPCM	RTS 23/ I
21	34111100R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x6mm ² ; počet žil 5; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 6,0 mm ² ; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	47,25000	94,00	4 441,50	21,00	5 374,22	SPCM	RTS 23/ I
22	RDod1	Rozvaděč RS s náplní dle přílohy č. D.1.4.4.6	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00	21,00	2 541,00		Vlastní
23	RDod2	Úprava elektroměrového rozvaděče - výměna jističe před elektroměrem B63/3, příprava pro osazení, 3kusů třípólových jističů, přepojení stávajících vývodů pro 2.np (2kusy)	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00	21,00	1 694,00		Vlastní
24	RMat1	Drátěný žlab 50x50x2000 galvanický zinek	kus	40,00000	121,00	4 840,00	21,00	5 856,40		Vlastní
25	RMat2	Krabice rozvodná plastová na povrch 2,5	kus	10,00000	87,00	870,00	21,00	1 052,70		Vlastní
26	RMat3	Spínač nástěnný velkoplošný, řazení 1, komplet	kus	1,00000	142,00	142,00	21,00	171,82		Vlastní
27	RMat4	Spínač nástěnný velkoplošný, řazení 6, komplet	kus	4,00000	178,00	712,00	21,00	861,52		Vlastní
28	RMat5	Zásuvka 230V 16A velkoplošná nástěnná komplet	kus	2,00000	325,00	650,00	21,00	786,50		Vlastní
29	RMat6	Jistič třípólový B32/3	kus	3,00000	645,00	1 935,00	21,00	2 341,35		Vlastní
30	RMat7	Jistič třípólový B63/3	kus	1,00000	822,00	822,00	21,00	994,62		Vlastní
31	RMat8	Svítilno LED přisazené kruhové 1x20W, 2000lm, IP44	kus	8,00000	460,00	3 680,00	21,00	4 452,80		Vlastní
32	205 R00	Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5c	kompl	1,00000		0,00	21,00	0,00		RTS 23/ I

Celkem

25 192,50